
Página 38

Número 93 · Martes, 20 de mayo de 2025
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE MOCEJÓN

Por Resolución de Alcaldía nº 0394/2025 de 14 de mayo de 2025, se ha aprobado la relación definitiva de 
aspirantes admitidos y excluidos en la convocatoria para la cobertura de UNA PLAZA DE FUNCIONARIO/A 
DE CARRERA en la categoría de Administrativo de Administracion General, por el TURNO DE PROMOCION 
INTERNA, se adjunta a continuación el texto de aquella, en cumplimiento de los artículos 50.1 de la Ley 
4/2011 de 10 de marzo del empleo Público de Castilla-La Mancha y 6 del Real Decreto 896/1991, de 7 de 
junio, para su publicación y efectos:

“De conformidad con lo establecido en la Base Cuarta de las que han de regir la cobertura de una plaza 
de Funcionario/a de carrera en la categoría de Administrativo de Administracion General por concurso- 
oposición, en turno de promoción interna, correspondiente a la O.E.P. 2022 y una vez ha finalizado el plazo 
de alegaciones, mediante la presente se procede a aprobar la lista definitiva de admitidos y excluidos, 
con expresión de su causa de exclusión, y en consecuencia vengo en resolver:

PRIMERO: Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos:

ADMITIDOS

DNI APELLIDOS Y NOMBRE

*****759N SANCHEZ PEREZ, DIANA
 

EXCLUIDOS 

NINGUNO

SEGUNDO.- Determinar la composición del Tribunal de Selección con el siguiente detalle:
- Presidente titular: D. Alberto Hernando Aranda, Sr. Secretario-Interventor del Ilmo. Ayuntamiento 

de Numancia de la Sagra (Toledo)
- Presidente suplente: Dª. Almudena Garcia Figueroa, Sra. Secretaria- Interventora del Ilmo. 

Ayuntamiento de Esquivias (Toledo).
Vocales titulares:
- D. Adolfo Fco. Garin Pezzi, Sr. Funcionario de carrera de la JCCM.
- Dª Dolores Casares Robles, Sra. Secretaria-Interventora del Ilmo. Ayuntamiento de Magan 

(Toledo).
- Dª Sonia Justo Justo, Sra. Secretaria-Interventora del Ilmo. Ayuntamiento de Cobeja (Toledo).
Vocales suplentes:
- Dª Olga Blazquez Valiente, Sra. Funcionaria de carrera de la JCCM.
- D. Manuel Delgado Pérez, Sr. Secretario-Interventor del Ilmo. Ayuntamiento de Ajofrín (Toledo).
- Dª. Teresa Cabañas Cabañas, Sra. Secretaria-Interventora del Ilmo. Ayuntamiento de Nambroca 

(Toledo).
- Secretario titular: Dª Ana Sara Serrano Sáez, Sra. Secretaria-Interventora del Ilmo. Ayuntamiento 

de Mocejon (Toledo).
- Secretario suplente: Dª María Asuncion Pérez Tovar, Sra. Funcionaria de carrera del Ilmo. 

Ayuntamiento de Mocejon (Toledo).
 TERCERO.- Convocar a los aspirantes admitidos en el proceso de selección a la celebración del primer 

ejercicio que tendrá lugar en las dependencias del Ayuntamiento de Mocejon (Toledo), sito en Plaza de 
España, 1 el día 11 de junio de 2025 a las 09:30 horas.

CUARTO.- Proceder a la publicación de la presente en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo, 
la sede electrónica y tablón de anuncios del Ayuntamiento.

Mocejón, 15 de mayo de 2025.-La Alcaldesa, María Concepcion Cedillo Tardío.
N.º I.-2502

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

25
02

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


